
Bakalářská práce

Zavedení digitálních nástrojů do personálního
procesu ve vybraném podniku

Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Studijní obor: Management výroby

Autor práce: Martin Vejvoda
Vedoucí práce: Mgr. Anastasiia Mazurchenko

Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Liberec 2023



 



Zadání bakalářské práce

Zavedení digitálních nástrojů do personálního
procesu ve vybraném podniku

Jméno a příjmení: Martin Vejvoda
Osobní číslo: E20000376
Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Specializace: Management výroby
Zadávající katedra: Katedra podnikové ekonomiky a managemen-

tu
Akademický rok: 2022/2023

Zásady pro vypracování:

1. Vymezení teoretických východisek z oblasti řízení lidských zdrojů, personálních procesů
a personálních informačních systémů.

2. Digitalizace procesu nástupu nových zaměstnanců.
3. Představení vybraného podniku s důrazem na analýzu současného stavu digitalizace

v oblasti nástupu nových zaměstnanců.
4. Návrh metodického postupu zavedení digitálního podpisu do procesu nástupu nových

zaměstnanců ve vybraném podniku.
5. Ekonomické zhodnocení navrhovaného řešení a formulace závěrů.



Rozsah grafických prací: –
Rozsah pracovní zprávy: min. 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• ARMSTRONG, Michael a Stephen TAYLOR, 2020. Armstrong’s Handbook of Human Resource
Management Practice. 15. vyd. London: Kogan Page. ISBN 978-0-7494-9827-6.

• PICHRT, Jan, 2022. Zákoník práce: Zákon o kolektivním vyjednávání. Praktický komentář. 2.
vyd. Praha: Wolters Kluwer ČR. ISBN 978-80-7676-388-3.

• RAFAJOVÁ, Monika a Lucia VÁRYOVÁ, 2020. Biometrické osobné údaje podľa GDPR:
(biometrický podpis, kamerový systém). Praha: Leges. ISBN 978-80-7502-433-6.

• SAMOILENKO, Sergey V., 2022. Digitalization: Contexts, Roles, and Outcomes. New York:
Routledge. ISBN 978-10-3211-409-5.

• ŽUFAN, Jan, 2012. Informační systémy v moderním personálním řízení. Praha: Wolters Kluwer
ČR. ISBN 978-80-7357-955-5.

• PROQUEST, 2022. Databáze článků ProQuest [online]. Ann Arbor, MI, USA: ProQuest. [Cit.
2022-09-30]. Dostupné z: http://knihovna.tul.cz.

 Konzultant: Ing. Jana Šturmová, MBA, Product owner Success Factors Employee Central

Vedoucí práce: Mgr. Anastasiia Mazurchenko
Katedra podnikové ekonomiky
a managementu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2022
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2024

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
Ing. Eva Štichhauerová, Ph.D.

vedoucí katedry

V Liberci dne 1. listopadu 2022



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracoval samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědom toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědom povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědom následků, které podle zákona o vysokých školách
mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

16. června 2023 Martin Vejvoda





 









 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838061
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838063
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838063
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838069
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838069
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838070
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838070


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838089
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838089
file:///C:/Users/marti/Desktop/BAKALARKA%20HR/FINÁLNÍ%20VERZE%20BP/Zavedení%20digitálních%20nástrojů%20do%20personálního%20procesu%20ve%20vybraném%20podniku.docx%23_Toc137838091


 

 









 



 





 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 



 

 



 



 



 



 









 

 



 





 

 

 

 

 



 

 

 



 



 

 

 



 

 

























 



 

 

 

 



 

 

3.6.1

3.6.2

3.6.3

3.6.4

3.6.5

3.6.6



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 






















